

**WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO NR 2**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.:

**„Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Siedlcach w gminie Oława” -  
powtórne**

(Ogłoszenie w BZP nr 2024/BZP 00211769/01 z dnia 2024-02-20)

Zamawiający - Gmina Oława, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm. - dalej ustawa Pzp), przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania:

**Pytanie nr 11**

Zwracamy się z prośbą o określenie/wskazanie prawidłowej długości drogi dojazdowej do SUW Siedlce która jest przedmiotem przebudowy, ponieważ według załącznika tj. projektu zagospodarowania terenu długość drogi wynosi około 120 mb, natomiast według opisu przedmiotu zamówienia zamieszczonego w SWZ wynosi 450 m.

**Odpowiedź nr 11**

*Przebudowa drogi dojazdowej do SUW o dł. ok 450 m.*

**Pytanie nr 12**

Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie zapisu SWZ w pkt. IX. 2.1. Warunków udziału w postępowaniu.

W SWZ umieszczono zapis „wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedno zamówienie, które obejmowało wykonanie robót budowlanych polegających na budowie lub przebudowie, lub rozbudowie Stacji Uzdatniania Wody w tym przemysłowych”.

W związku z powyższym prosimy o wskazanie czy posiadanie doświadczenia polegającego na budowie lub przebudowie Stacji Uzdatniania Wody o charakterze przemysłowym jest obligatoryjne? Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przez oferentów tylko i wyłącznie Stacji Uzdatniania Wody na cele komunalne (socjalne, bytowe – gospodarcze)?

**Odpowiedź nr 12**

*Zamawiający uzna za warunek spełniony jeśli wykonawca wykaże doświadczenie polegające na wykonaniu budowie lub przebudowie Stacji Uzdatniania Wody na cele komunalne (socjalne, bytowe – gospodarcze) ale dopuszcza również stacje przemysłowe.*

**Odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ.**

W imieniu Zamawiającego  
Wójt Gminy Oława  
Artur Piotrowski

*/podpis w oryginale/*

WÓJT  
GMINY OŁAWA  
Artur Piotrowski